EPISTOLA AD GALATAS.

PROFICENT, GORCOMUS. — In Epistolam ad Galatas præfationes. XXIV, 905-08 PROFICENT, GORCOMUS, ESTIUS, MENCOCUS. — In Epistolam ad Galatas commentaria, cum analysibus, paraphrasibus et pietatis corollariis. 907-1050 WOUTERUS. — In Epistolam ad Galatas dilucidatio. XXV, 545-68.

EPISTOLA AD EPHESIOS.

PROFICENT, GORCOMUS. — In Epistolam ad Ephesios præfationes. XXIV, 1039-42 PROFICENT, GORCOMUS, ESTIUS, MENCOCUS. — In Epistolam ad Ephesios commentaria, cum analysibus, paraphrasibus et pietatis corollariis. 1031-1154 WOUTERUS. — In Epistolam ad Ephesios dilucidatio. XXV, 567-74.

EPISTOLA AD PHILIPPENSES.

PROFICENT, GORCOMUS. — In Epistolam ad Philippenses præfationes. XXIV, 1155-56 PROFICENT, GORCOMUS, ESTIUS, MENCOCUS. — In Epistolam ad Philippenses commentaria, cum analysibus, paraphrasibus et pietatis corollariis. 1155-1236 WOUTERUS. — In Epistolam ad Philippenses dilucidatio. XXV, 575-84

EPISTOLA AD COLOSSENSIS.

PROFICENT, GORCOMUS. — In Epistolam ad Colossenses præfationes. XXIV, 1237-39 PROFICENT, GORCOMUS, ESTIUS, MENCOCUS. — In Epistolam ad Colossenses commentaria, cum analysibus, paraphrasibus et pietatis corollariis. 1239-32 WOUTERUS. — In Epistolam ad Colossenses dilucidatio. XXV, 579-88

EPISTOLA I AD THESSALONICENSIS.

PROFICENT, GORCOMUS. — In I ad Thessalonicenses Epistolam præfationes. XXIV, 1291-94 PROFICENT, GORCOMUS, ESTIUS, MENCOCUS. — In Epistolam I ad Thessalonicenses commentaria, cum analysibus, paraphrasibus et pietatis corollariis. 1295-1356

EPISTOLA II AD THESSALONICENSIS.

PROFICENT, GORCOMUS. — In Epistolam II ad Thessalonicenses præfationes. XXIV, 1549-52 PROFICENT, GORCOMUS, ESTIUS, MENCOCUS. — In Epistolam II ad Thessalonicenses commentaria, cum analysibus, paraphrasibus et pietatis corollariis. 1553-52 WOUTERUS. — In utramque Epistolam ad Thessalonicenses dilucidatio. XXV, 587-96

EPISTOLA I AD TIMOTHEUM.

PROFICENT, GORCOMUS. — In Epistolam I ad Timotheum præfationes. XXV, 9-12 PROFICENT, GORCOMUS, ESTIUS, MENCOCUS. — In I ad Timotheum Epistolam commentaria, cum analysibus, paraphrasibus et pietatis corollariis. 11-176

EPISTOLA II AD TIMOTHEUM.

PROFICENT, GORCOMUS. — In Epistolam II ad Timotheum præfationes. XXV, 109-13 PROFICENT, GORCOMUS, ESTIUS, MENCOCUS. — In Epistolam II ad Timotheum commentaria, cum analysibus, paraphrasibus et pietatis corollariis. 111-78 WOUTERUS. — In utramque Epistolam ad Timotheum dilucidatio. 593-610

EPISTOLA AD TITUM.

PROFICENT, GORCOMUS. — In Epistolam ad Titum præfationes. XXV, 177-78 PROFICENT, GORCOMUS, ESTIUS, MENCOCUS. — In Epistolam ad Titum commentaria, cum analysibus, paraphrasibus et pietatis corollariis. 179-216 WOUTERUS. — In Epistolam ad Titum dilucidatio. 209-12